



Elokuun uutiskirje

Liikuntapalvelujen liikuntaseuroille suunnattu uutiskirje 5/2024, olkaa hyvä!

Uutiskirjeet löytyvät kootusti sivulta www.salo.fi/liikuntaseuroille

Jos et ole vielä uutiskirjeen tilaaja, liity postituslistalle:

[Uutiskirjeen tilaus](#)



Liikunnan Superlauantai

Jo perinteeksi muodostunut Liikunnan Superlauantai on la 24.8.2024 klo 10-14 Urheilupuistossa (Pormestarinkatu). Tapahtuma on maksuton (uimahalli maksuton 2005 synt. ja nuoremmat).

Superlauantaissa on mahdollisuus kokeilla lukuisia eri liikuntalajeja liikuntaseurojen, urheilupuiston toimijoiden ja nuorisopalveluiden opastamana.

Yhteyshenkilöitä liikunnanohjaajat: Emmi Rokka (emmi.rokka@salon.fi) sekä Jani Nurmi (jani.nurmi@salon.fi)

[Lisätietoja](#)



Seurailta

Salon Seuraparlamentti järjestää vuosittain syksyllä liikuntaseuroille suunnatun Seuraillan. Seuraillan tarkoituksena on mm. tutustua toisiimme ja verkostoitua. Tänä vuonna Seurailta on ti 24.9.2024 klo 18-20 (kahvit klo 17.30 alkaen). Keskustelun aiheina mm. talouteen ja palloiluhalliin liittyviä asioita. Ohjelma tulee näkymään ilmoittautumislomakkeella sekä salo.fi/liikuntaseuroille - sivulla. Paikkana on Astrum -keskus, Salorankatu 5-5. Ilmoittautuminen 13.9. mennessä forms -lomakkeen kautta.

[Ilmoittaudu](#)



LiikU syksyllä -kampanja

LiikU järjestää syksyllä LiikU syksyllä -kampanjan 1.9.-30.11. Kampanjan tavoitteena on haastaa ja motivoida liikkumaan eli voit osallistua kampanjaan omien kilometritavoitteiden mukaan. Liikuntamuotoina ovat frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, maastopyöräily, melonta, retkeily, rullahiihto ja -luistelu, uinti ja suunnistus. Myös soveltava liikunta on huomioitu kampanjassa, joten se soveltuu kaikille ikään tai tasoon katsomatta.

[Lue lisää](#)



Tervetuloa Kaisa

Liikuntapalveluiden tiedotussihteerinä 1.7. aloittaneen Kaisa Villan terveiset:

"Moikka,

Olen erittäin innoissani näistä uusista työkuviosta, koska saan työskennellä itselle tärkeiden asioiden ytimessä. Salo on minulle erittäin tuttu ja rakas kaupunki. Olen asunut koko ikäni Salon Perniössä vaikka välillä töitä tehnyt muilla paikkakunnilla. Pisin työhistoria on kaupanalan esimiestöistä. Lähivuosina olen tehnyt töitä ja erilaisia projekteja meidän oman yrityksen kautta. Pari vuotta sitten toimin mm. urheilun SM -viikolla Salossa tapahtumakoordinaattorina. Sitä kautta tutustuin lisää salolaisiin liikuntapaikkoihin ja ihmisiin. Salolainen liikunta on tärkeä osa myös omalla vapaa-ajalla, sillä pelaan itse kuntojalkapalloa Perniön naisten joukkueessa ja valmennan myös juniorijalkapallon parissa. Seuratoiminnassa olen ollut mukana Salon Seuraparlamentissa jo muutaman vuoden ajan. Lenkkeily ja talvella hiihto kuuluvat myös harrastuksiin, joten sitä kautta on ollut kiva tutustua Salon mahtaviin liikuntapuutteisiin.

Liikunnallisin terveisin; Kaisa,

kaisa.villa@salo.fi



Vuoden seuratyöntekijä

Vuoden Seuratyöntekijä palkitaan ensi vuonna Varsinais-Suomen Urheilugaalassa ja kaupungin palkintojuhlassa. Kuka on se henkilö, joka ansaitsisi tämän tittelin? Jokaisesta seurasta näitä löytyy!

Henkilö voi olla ansioitunut seuratoiminnassa joko kyseisenä vuonna tai lähivuosien aikana.

Ilmoita ehdokas Forms -lomakkeella 15.9. mennessä.

[Ilmoita tästä](#)



Seuraparlamentin terveiset

Seuraava Seuraparlamentin kokous on 17.9. Jos seurallasi on asioita, joihin toivot esim. Seuraparlamentin tukea ja/tai osallistamista, niin ole yhteydessä seuraparlamentti@salo.fi

Ehdokkaaksi Seuraparlamenttiin. Seuraparlamentissa saa sääntöjen mukaan olla sama urheiluseura edustettuna peräkkäin kaksi (2) kaksivuotiskautta. Urheiluseurat voivat ilmoittaa halukkuutensa Seuraparlamenttiin 29.10. klo 23 mennessä Forms -lomakkeen kautta. Mikäli ehdokasseuroja tulee enemmän kuin neljä (4), suoritetaan äänitys ajalla 1.-8.11. Uudet jäsenet julkistetaan Seurafoorumissa marraskuussa (ajankohta tarkentuu myöhemmin).

[Ilmoita ehdokas tästä](#)

LiikU

Rajattomasti Liikuntaa

Koulutukset

Salo on mukana Rajattomasti liikuntaa kumppanuusverkostossa. Yhteistyötä koordinoi LiikU. Verkoston tavoitteena on vahvistaa liikunnan asemaa kunta-, seutu- ja aluetasolla, syventää kuntien liikuntatoimien ja muiden toimijoiden yhteistyötä ja osaamista sekä tuottaa toimintamalleja väestön hyvinvoinnin edistämiseksi liikunnan keinoin. Verkostossa mukana oleminen sisältää maksuttomia seurakoulutuksia (seuroille, yhdistyksille, kunnan henkilöstölle) yhteisesti kumppanuusverkostossa sovituilla sisällöillä.

Koulutustarjonta löytyy LiikU:n sivuilta. Voit osallistua myös Satakunnan koulutuksiin.

[Lue lisää](#)

[Salo.fi/liikunta](https://salo.fi/liikunta)

Osoitelähde: Liikuntapalvelut
[Tietosuojaseloste](#)

Salon kaupunki, PL 77 (Tehdaskatu 2), 24101 SALO
Y-tunnus 0139533-1
Jos haluat peruuttaa tilauksen, [klikkaa tästä](#).

